Carini - “Intervento di protezione da caduta massi finglizzata of riuse del nucleo abitativo 

sottostante il costone in C.da Giagaffe nell’ambito dei lavori di consolidamento dei costoni rocciosi 

di Montagna Longa in zona R4-late Nord” — Codice ReNDiS 19IR976/G1- Codice Caronte ST 

17656 il pagamento dell’importo di € 22.484,12 (ventiduemilaquattrocentottantaquattro/12), al 

RTP: Bruccheri Angelo - Martinello Chiara, per il pagamento del compenso dovuto per ’esecuzione 

delle attivitd inerenti alla direzione dei lavori ¢ CSE, alla redazione del certificato di regolare 

esecuzione e della perizia di vartante e suppletiva, di cui: 

e Pimporto di € 20.949,75 (ventimilanovecentoquarantanove/75), di cui € 784,05 per oneri 

ed €4.484,75 per IVA, relativo alla fattura n. 3 del 04.12.2025 (SDI 16154554028}, emessa 

dall’Ing. Angelo Bruccheri (C.F. BRCNGL71B18G273U/P.IVA 05200600822), da 

liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e Pimporto di € 1.534,37 (millecinquecentotrentaquattro/37) relativo alla fattura n. FPA 

4/25 del 04.12.2025 (SDI 16158095123), emessa dalla Dott. Geol. Chiara Martinello 

(C.F. MRTCHRYIR47L112X/ P.IVA 06678810828), da liquidare alla stessa con 

mandato direfto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 3.920,24 

(tremilanovecentoventi/24) relativo alla fattura n. 3 del 04.12.2025 emessa dall’Ing. Angelo 

Bruccheri a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso 

tramite servizi telematici dall’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al